

**Dodatok č. 2 k zmluve o dielo č. 810206/H2J  
na stavebnú akciu : „Prístavba požiarnej zbrojnice“**

---

**Čl. I. Zmluvné strany**

<b>I.1 Objednávateľ</b>	<b>: Obec Terany</b> <b>Terany 116, 962 68 Terany</b>
V zastúpení štatutárneho orgánu	: <b>Mgr. Iveta Gajdošová</b>
IČO	: 00 320 323
Bankové spojenie	: VUB
IBAN	: SK35 0200 0000 0000 0602 6412
Oprávnený rokovať vo veciach - zmluvných	: Mgr. Iveta Gajdošová – starostka obce
<b>I.2 Zhotoviteľ - obchodné meno</b>	<b>: H2JBAU spol. s r.o.</b>
Sídlo	: Staromlynská 11465, 821 06 Bratislava
Poštová adresa	: Staromlynská 11465, 821 06 Bratislava
Právna forma	: spoločnosť s ručením obmedzeným
Označenie registra	: Obchodný register Okresného súdu Bratislava I
Číslo zápisu	: Oddiel sro, Vložka číslo: 121127/B
V zastúpení	: Ing. Jozef HOVAN – konateľ
Osoba oprávnená na rokovanie - vo veciach zmluvných	: Ing. Jozef HOVAN – konateľ
- vo veciach technických	: Ing. Jozef HOVAN - konateľ
IČO	: 50 565 427
IČ DPH	: SK 2120379096
Bankové spojenie	: Tatra banka, a.s. Bratislava
IBAN	: SK88 1100 0000 0026 4403 9809
Tel.	: 0918 962 656
	:

Z dôvodu rozšírenia predmetu zmluvy o dielo č. 810206/H2J zo dňa 19.06.2018 (ďalej len: „zmluva“) o naviac práce, ktoré vyplynuli počas realizácie diela a je potrebné ich vykonať nad rozsah dohodnutých prác v zmluve, sa zmluvné strany dohodli na znení dodatku č.2, ktorým sa mení a upravuje zmluva takto:

1) V **II. Predmet zmluvy** sa dopĺňa nový bod 4.), ktorý znie:

4.) Zhotoviteľ zrealizuje naviac práce vzniknuté rozporom medzi projektovou dokumentáciou a výkazom výmer:

- navýšením o požadované naviac práce na realizovanom objekte.

Realizovanie betónovej nájazdovej rampy do priestoru garáže v rozmeroch 7,70x6,50 m.

Výmena jestvujúceho dreveného okna, predĺženie strešnej krytiny, dodávku a montáž elektrického rozvádzača.

Jednotlivý položkový rozpočet je neoddeliteľnou súčasťou dodatku.

2) V IV. **Cena za dielo** sa podľa bodu 3. zmluvy mení a dopĺňa bod 1., ktorý znie:

3. Zmluvné strany dodatkom č.2 k zmluve dohodli cenu predmetu zmluvy takto:

***Cena diela dohodnutá v dodatku č.1.:***

Cena bez DPH	40 273,36 €
DPH 20 %	8 054,67 €
<b>Cena vrátane DPH</b>	<b>48 328,03 €</b>

***Cena diela dohodnutá v dodatku č.2.:***

***Cena za naviac práce:***

Cena bez DPH	3 187,08 €
DPH 20 %	637,42 €
<b>Cena vrátane DPH</b>	<b>3 824,50 €</b>

Podrobná špecifikácia naviac prác je uvedená v priloženom odsúhlasenom položkovom rozpočte zhotoviteľa, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu dodatku č.2 k zmluve.

***Nová celková cena diela:***

Cena bez DPH	43 460,44 €
DPH 20 %	8 692,09 €
<b>Cena vrátane DPH</b>	<b>52 152,53 €</b>

- 3) Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy. Ostatné ustanovenia zmluvy, ktoré nie sú dotknuté týmto dodatkom, zostávajú v platnosti.
- 4) Všetky body tejto zmluvy, vrátane príloh a dodatkov je potrebné vykladať vo vzájomnej súvislosti.
- 5) Tento dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch , pričom 2 vyhotovenia obdrží objednávateľ a 2 vyhotovenie obdrží zhotoviteľ.

6) Tento dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami.

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

V Teranoch dňa 1.10.2018

V Bratislave dňa 1.10.2018

## Príloha č.1 k dodatku č.2

### REKAPITULACIA

Objednávateľ: Obec Terany  
Zhotoviteľ: H2JBAU spol s r.o.  
Miesto: Terany

Spracoval: Ing.Takáčsová Andrea  
Dátum: 2.9.2018

P.č.	popis	
1	Prístavba požiarnej zbrojnice - naviacpráoc požiadavka hasičov	661,65 €
2	Prístavba požiarnej zbrojnice - naviacpráoc rampa	2 525,43 €

<b>SPOLU BEZ DPH</b>	<b>3 187,08 €</b>
DPH	637,42 €
<b>SPOLU S DPH</b>	<b>3 824,50 €</b>

## ZADANIE

Stavba: Pristavba požiarnej zbrojnice - navyac práce požiadavka od hasičov  
Objekt:

Objednávateľ: Obec Terany  
Zhotoviteľ: HZJBAU spol s r.o.  
Miesto: Terany

Spracoval: Ing Takáčová Andrea  
Dátum: 27.8.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1			Demontáž dreveného okna vrátane rámu	ks	1,000	19,60	19,60
2			Dodávka a montáž plastového okna s parapetom	ks	1,000	210,30	210,30
3			Predĺženie strešnej krytiny	sub	1,000	15,00	15,00
4			Rozvádzač	sub	1,000	416,75	416,75
<b>SPOLU BEZ DPH</b>							<b>661,65</b>
DPH							132,33 €
<b>SPOLU S DPH</b>							<b>793,98 €</b>

## cenová ponuka práce naviac - Rampa

Stavba: Pristavba požiarnej zbrojnice - naviac práce rampa  
 Objekt:

Objednávateľ: Obec Terany  
 Zhotoviteľ: H2JBAU spol s r.o.  
 Miesto: Terany

Spracoval: Ing. Takáčová Andrea  
 Dátum: 2.9.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	011	131201102	Výkop rýh	m3	0,000	0,00	0,00
2	011	131201201	Príplatek za lepivosť horniny tr.3	m3	0,000	0,00	0,00
3	011	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu	m3	0,000	0,00	0,00
4	011	631315511	Beton základových pásov C16/20	m3	5,016	94,41	473,56
5	011	271511121	Násyp zo zvlhneného štrkopiesku	m3	5,550	41,18	228,55
6	011	317212202	Murivo z betónových tvárnic PREMAC DT25 hr.200 mm s výplňou C16/20	m3	0,975	152,00	148,20
7	011	274361821	Výstuž BS1500(10202)	t	0,280	1230,67	344,59
8	012	274361822	Výstuž Kari 8 /100*100	t	0,450	1230,67	553,80
9	011	631315512	Beton C20/25	m3	7,703	94,35	726,73
10			Vytýčenie výkopu a Asistencia pri výkope	kmpl	1,000	50,00	50,00

**SPOLU BEZ DPH**

DPH

**SPOLU S DPH**

2 525,43 €

505,09 €

**3 030,52 €**

Pozn. Výkop rýh, presun výkopu a rozprestretie zabezpečuje objednávateľ.  
 V prípade potreby väčšieho množstva betonovej zmesi z dôvodu výkopových prác dodávateľ vyhradzuje právo navýšenie objemu